根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）》《2019 年限制性股票激励计划（草案）》

《2022年限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，若在授予日后公司实施派息、公开增发或定
向增发，且按本计划规定应当回购注销限制性股票的，回购价格不进行调整。 故此，对于 66名 2017年
限制性股票激励计划预留授予的激励对象的 69.05万股限制性股票的回购价格为 12.98 元/股， 同时，
扣除已由公司代为收取的该部分股权对应的现金分红 0.85元/股。 对于 11名 2019年限制性股票激励
计划首次授予的激励对象的 14.8万股限制性股票的回购价格为 14.22元/股，同时，扣除已由公司代为
收取的该部分股权对应的现金分红 0.51元/股； 对于 6 名 2019 年限制性股票激励计划预留授予的激
励对象的 3.45万股限制性股票的回购价格为 12.40元/股，同时，扣除已由公司代为收取的该部分股权
对应的现金分红 0.34元/股；对于 3名 2022年限制性股票激励计划的激励对象的 7.8 万股限制性股票
的回购价格为 10.99元/股，同时，扣除已由公司代为收取的该部分股权对应的现金分红 0.17元/股。

（注：2017年限制性股票激励计划回购注销人员与 2019 年限制性股票激励计划回购注销人员中
有 1人发生重叠，2019年限制性股票激励计划回购注销人员与 2022年限制性股票激励计划回购注销
人员中有 2人发生重叠,故实际涉及人员为 83人。 ）

（四）回购的资金来源
公司应就本次限制性股票回购支付价款共计 1,235.227万元，全部为公司自有资金。
本次回购注销完成后， 公司 2017年限制性股票激励计划的限制性股票数量由 690,500 股调整为

0股；2019年限制性股票激励计划的限制性股票数量由 278,500股调整为 96,000 股；2022 年限制性股
票激励计划的限制性股票数量由 20,281,800股调整为 20,203,800股。 本次回购注销不影响公司 2019
年限制性股票激励计划和 2022年限制性股票激励计划的实施。

本次回购注销符合《公司法》《上市公司股权激励管理办法》《2017年限制性股票激励计划（草案修
订稿）》《2019年限制性股票激励计划（草案）》《2022年限制性股票激励计划（草案修订稿）》及《公司章
程》等有关规定。

截至本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次限制性
股票的回购注销手续。注销完成后，公司注册资本由 795，152，952元减少为 794,201,952元。公司将依
法办理相关的工商变更登记手续。

五、 本次回购注销完成后公司股本结构变化情况
（单位：股）

股份类型

本次变动前
本次变动
股份数 （股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例
（%）

一、有限售条件的流通股 39,359,104 4.95 -951,000 38,408,104 4.84

高管锁定股 1,147,658 0.14 1,147,658 0.14

首发后限售股 16,960,646 2.13 16,960,646 2.14

股权激励限售股 21,250,800 2.67 -951,000 20,299,800 2.56

二、无限售条件的流通股 755,793,848 95.05 755,793,848 95.16

三、股份总数 795,152,952 100.00 -951,000 794,201,952 100.00

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。
六、 回购对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会

影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造最大价值。
特此公告

武汉光迅科技股份有限公司董事会
二○二三年十二月二十六日

制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD3300 2023 年 12 月 26 日 星期二

证券代码：003028 证券简称：振邦智能 公告编号：2023-095

深圳市振邦智能科技股份有限公司
首次公开发行前已发行股份

上市流通提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、 本次解除首发限售股的股东 5 名， 解除限售的股份数量为：82,200,000 股， 占公司总股本的

74.1587%；
2、 本次解除限售股份的上市流通日期为 2023年 12月 28日（星期四）。
一、首次公开发行前已发行股份概况
（一）首次公开发行股份情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市振邦智能科技股份有限公司首次公开发行股票的

批复》（证监许可[2020]3309号）核准，并经深圳证券交易所《关于深圳市振邦智能科技股份有限公司人
民币普通股股票上市的通知》（深证上[2020]1268 号）同意，深圳市振邦智能科技股份有限公司（以下
简称“公司”）首次向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股票 2,740 万股，并于 2020 年 12 月 28 日
在深圳证券交易所上市交易。

首次公开发行股票前，公司总股本 8,220万股，首次公开发行后总股本为 10,960万股。
（二）公司上市后股本变动情况
2021年 5月 12日，公司召开 2020年度股东大会审议通过了《关于公司〈2021 年限制性股票和股

票期权激励计划（草案）〉及其摘要的议案》。2021年 7月 7日，公司披露了《关于 2021年限制性股票与